

Обоснование максимальной цены

по процедуре открытого запроса цен на право заключения Договора на поставку провода СИП4, СИП2 для нужд ОАО «Энергосервис Волги».

Таблица №1

№ п/п	Наименование и описание продукции	Стоимость 1 метра. в руб., с учетом НДС		
		Участник №1	Участник №2	Участник №3
1	СИП 4 4х16 (н)	56,06	52,26	47,51
Среднее:				51,94
2	СИП 4 2х16 (н)	28,44	26,51	24,10
Среднее:				26,35
3	СИП -2-0.6/1 3*95+1*70+1*16	304,02	283,4	257,64
Среднее:				281,69
4	СИП -2-0.6/1 3*70+1*70+1*16	251,16	234,14	212,85
Среднее:				232,72
5	СИП -2-0.6/1 3*50+1*54,6+1*16	186,4	173,77	157,97
Среднее:				172,71
6	СИП -2-0.6/1 3*35+1*54,6+1*16	153,55	143,14	130,13
Среднее:				142,27
7	СИП -2-0.6/1 3*25+1*54,6+1*16	135,92	126,71	115,19
Среднее:				125,94
8	СИП -2-0.6/1 3*16+1*54,6+1*16	116,55	108,65	98,77
Среднее:				107,99

Таблица №2

Лот №1

№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Кол-во	Средняя цена единицы продукции, руб. с НДС.	Общая цена, руб., с НДС
1	СИП 4 4х16 (н)	метров	175	51,94	9 089,5
2	СИП 4 2х16 (н)	метров	4112	26,35	108 351,2
3	СИП -2-0.6/1 3*95+1*70+1*16	метров	480	281,69	135 211,2
4	СИП -2-0.6/1 3*70+1*70+1*16	метров	1340	232,72	311 844,8

5	СИП -2-0.6/1 3*50+1*54,6+1*16	метров	1490	172,71	257 337,9
6	СИП -2-0.6/1 3*35+1*54,6+1*16	метров	1600	142,27	227 632
7	СИП -2-0.6/1 3*25+1*54,6+1*16	метров	430	125,94	54 154,2
8	СИП -2-0.6/1 3*16+1*54,6+1*16	метров	460	107,99	49 675,4
Итого:					1 153 296,2

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель комиссии

Решетников В.А.

Член комиссии

Наурова А.В.

Секретарь комиссии

Лавренченко К.И.